
Uchwała nr XXXVI/437/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej  w Węgorzynie nr XXI/184/2008 z dnia 03 
lipca  2008  r.  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 r. nr31 
poz. 266, nr 69, poz. 626; z 2006 r. nr 86, poz. 602, nr 94, poz. 657, nr 167, poz. 1193, nr 86 poz. 
602, z 2007 r., nr 249, poz. 1833  z 2007 r., nr 128, poz. 902; nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie nr XXI/184/2008 z dnia 03 lipca 2008 r. w sprawie 
uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy 
Węgorzyno wprowadza następujące zmiany:

1. W załączniku  nr  1 do programu – wykaz lokali  mieszkalnych  stanowiących własność 
Gminy Węgorzyno podlegających sprzedaży – skreśla się punkty 3, 11, 12, 33, 34,  49, 61, 
73, 81, 94, 96, 120, 123, 131 oraz 134.

2. W załączniku  nr  3  do  programu -  wykaz  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność 
Gminy Węgorzyno wyłączonych  ze sprzedaży:
1) skreśla się punkt 27,
2) dodaje się punkt 28 w brzmieniu: 
  

28 Węgorzyno 
Runowska 40

99,20 m2 Parter, 2 pokoje, kuchnia, wc i łazienka wykonana na 
koszt najemcy 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


